eámara 7ifunicipal de 93irig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3  4 1 / 15
*************************************

Requisita informações sobre obras no município de Birigui com
financiamento do Governo Federal, que tem como Agente Financeiro a CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL.

\K
:6

0 S
TO

Z/0
1/9

0  G
TO

Z/D
8Z

00
00

00
:10

8d
 I8

8I
8I

8
E

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Gerente Geral da Caixa Econômica
Federal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre obras no município de Birigui
com financiamento do Governo Federal, que tem como Agente Financeiro a CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, aos seguintes quesitos:

1 — Quantas obras existem no município com financiamento do
Governo Federal? Distinguir as: em execução; interrompidas; a iniciar.

2 — Qual o valor de cada uma das obras do Governo Federal?
Apontar recursos do Governo Federal e contrapartida.

3 — Quantas obras que estão interrompidas ou paradas?
Apresentar justificativa e anexar comprovantes de cada uma delas.

4 — As obras que estão a serem iniciadas estão aguardando o
quê? Apontar esclarecimento para cada uma delas.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de outubro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1